РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК  И КРАСНОКАМЕНСКИЙ  РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» июля 2018г.

    № 60
с. Маргуцек

Об   утверждении плана  мероприятий  по подготовке  и  проведению  празднования на территории     сельского    поселения «Маргуцекское»
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Дня  железнодорожника и юбилея  Дома культуры.

В связи с подготовкой и проведением мероприятий по празднованию Дня железнодорожника, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздничных мероприятий посвящённых Дню железнодорожника. (Приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий посвящённых Дню железнодорожника и 65-летия Дома культуры. (Приложение  № 2).

3.   Рекомендовать руководителям  предприятий  всех  форм  собственности  принять  участие  в подготовке и проведении Дня железнодорожника и 65-летия Дома культуры.
           4.  Контроль  за исполнением  постановления возложить на главу сельского поселения «Маргуцекское».

          5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет», www.margucek.ru.

 Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева
Приложение № 1  к Постановлению
                     от 24.07.2018г   № 60
Состав оргкомитета по подготовке и проведению

Дня железнодорожника и юбилея Дома культуры на территории     сельского    поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
1. Глава сельского поселения – Г.А. Епифанцева;
2. Директор ДК–В.В. Егорова;
3. Художественный руководитель – Ю.И. Голобокова;

4. Библиотекарь МБУК Краснокаменская районная библиотека – Пляскина Надежда Николаевна;

5. Начальник станции с. Маргуцек ОАО «РЖД» - А.П. Бутин;
6. И.О. машинист – инструктор депо ТЧЭ – 13 ОАО «РЖД» А.А. Петров;
7. Капитан спортивной команды – В.И. Макаров.
Приложение № 2 к Постановлению
                                                           № 60 от 24.07.2018г.

                                                              Утверждаю

                                                                              Глава администрации

                                                                           с/п «Маргуцекское»

                                                                                  ________Г.А.Епифанцева

Программа
мероприятий, посвящённых Дню железнодорожника
и юбилею Дома культуры на территории     сельского    поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	№
	Название
	Время, место проведения
	Ответственный

	1.
	Торжественное открытие, чествование работников жд «Золотые люди стальной магистрали»
	12.00 – 13.00ч

Парк ДК
	Заведующая филиалом ДК Егорова В.В.

	2.
	Соревнование по футболу
	13.00 – 15.00ч

Стадион СОШ
	Тренер

Мажеев В.В.

	3.
	Поздравления от сел Краснокаменского района «С юбилеем ДК»
	13.00 – 15.00ч

Парк ДК
	Культорганизатор Голобокова Ю.И.

	4.
	Презентация о доме культуры. Краеведческая игра
	15.00 – 16.00ч

Зрительный зал ДК
	Библиотекарь

Пляскина Н.Н.

	5.
	Соревнования по волейболу
	15.00 – 17.00ч

Парк ДК
	Капитан Сборной команды «Локомотив»

Макаров В.И.

	6.
	Шашечный турнир
	16.00 – 17.00ч

Зрительный зал
	КМС по шашкам Шустов О.Б.

	7.
	Фестиваль детского творчества «Радуга талантов»
	16.00 – 17.00ч

Парк ДК
	Аккомпаниатор Хомякова Т.О.

	8.
	Армреслинг, гиревой спорт, перетягивание каната
	17.00- 18.00ч

Парк ДК
	Капитан Сборной команды «Локомотив»

Макаров В.И.

	9.
	Фестиваль организаций с.Маргуцек «С юбилеем ДК»
	18.00 – 19.00ч

Парк ДК
	Заведующая филиалом ДК Егорова В.В.

	10.
	Музыкальное поздравление «Молодежь России», награждение спортсменов
	19.00 – 22.00ч

Парк ДК
	Заведующая филиалом ДК Егорова В.В.

Культорганизатор Голобокова Ю.И.

	11.
	Фейерверк
	22.00ч

Парк ДК
	Культорганизатор Голобокова Ю.И.

	12.
	Дискотека
	22.00 – 00.00ч

Парк ДК
	Аккомпаниатор Камалова П.А.

	13.
	Работа торговых точек, батуты, сладкая вата и тд.
	12.00- 22.00ч

Парк ДК
	Глава администрации с\п «Маргуцекское» Епифанцева Г.А.